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Käytämme hoidoissa pääasiallisesti Argital tuotteita. Tämän lisäksi tarjoamme 

asiakkaillemme paikallisten valmistajien tuotteita. Nurme Seep täyttää kaikki 

biokosmetiikan standardit vaikkei tuotesarjalla ole sertifikaattia. Tuotteet ovat 

korkeatasoisia ja laadukkaita. Siksi haluamme tarjota niitä myös asiakkaillemme. 

Käytämme kaikkia tuotteitamme myös itse omalla ihollamme.  

 

Vihreä savi 

 

Hoidoissamme runsaasti käyttämämme Argital vihreä savi on myös biosertifioitu ja 

lisäaineeton. Sitä ei ole säteilytetty, vaan sen on annettu kuivaa rauhassa Sisilian 

auringon alla ja se on käynyt läpi muiden raaka-aineiden tapaan hellävaraisen käsittelyn, 

joka takaa korkean hoitovaikutuksen  loppukäyttäjällä.  

 

Vihreä savi on vaikutuksiltaan anti-ageing. Se on kolloidinen seos, aivan kuten 

ihommekin ja sisältää paljon iholle tärkeitä alkuaineita ja runsaasti hivenaineita. Savi 

korjaa, vahvistaa, muotoaa, elävöittää, kosteuttaa ja ylläpitää ihon elastisuutta ja 

elinvoimaisuutta. Tämä on todellista ANTI-AGEING ajattelua! 
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Miksi valitsimme hoitoihimme luonnonkosmetiikkaa? 

 

Miksi luonnonkosmetiikkaa, miksi luonnon raaka-aineita? Siksi että myös ihminen on 

osa luontoa! Iho tarvitsee kasviöljyjen lämpösuojaavaa vaikutusta, tyydyttämättömät 

kasviöljyt elvyttävät ihoa. Yrtit luovuttavat iholle valovoimaa. Esimerkiksi peltokorte 

sisältää paljon piitä, mikä korjaa ihovaurioita ja edistää ihokudoksen uusiutumista. Pii on 

valoa alkuainetasolla. Eteeriset öljyt stimuloivat ihon uusiutumista ja kohottavat 

mielialaa. Luonnolliset vitamiinit tarjoavat  kiihdyttävät ihon aineenvaihduntaa ja 

lähdevesi on puhdasta elinvoimaa! Siksi! 

 
 

                            
                        

 

Muutamista hoidoistamme: 

 

Trattamento viso I ja II 

Kasvohoidoissa emme pidä kiirettä. Sovellamme hoitosisältöjä asiakkaan mukaan ja 

asiakkaan toiveita kuunnellen. Valitsemme kunkin asiakkaan mukaiset hoitotuotteet. 

Kasvohoito on myös samalla hyvin aromaattinen! 

 

Dopo lavoro 

Tiedämme että olet kiireinen. Siksi tarjoamme kiireisen viikon lopetukseksi sopivan 

hoidon ”Töitten jälkeen”. Hoito kuuluu kasvohoitoihin, mutta on myös rauhoittava 

kokemuksena. Stimuloivan hieronnan jälkeen rauhoittava naamio. Savihoito puhdistaa 

ja elvyttää ihoa. Se on nopea tapa karistaa ihon pinnalle huokosiin kertyneet 

epäpuhtaudet pois. Samalla savinaamion aineosat stimuloivat ihosolukkoa 

uusiutumaan. Hoidon jälkeen iho on kuulaampi ja hengittävämpi.  
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Il bacio del Cielo 

Kun elämä tuntuu kiireiseltä tai olosi on raskas, siihen auttaa rentouttava intialainen 

päähieronta, joka avaa kehon energiakeskuksia ja stimuloi. Jälkitunne on elpynyt ja 

rentoutunut.  

 

Argilla Millenaria 

Savihoito puhdistaa ja elvyttää ihoa. Se on nopea tapa karistaa ihon pinnalle huokosiin 

kertyneet epäpuhtaudet pois. Samalla sen aineosat stimuloivat ihosolukkoa 

uusiutumaan. Hoidon jälkeen iho on kuulaampi ja hengittävämpi. Suosittelemme 

naamiota väsyneen, tukkoisen tai iho-ongelmista, kuten aknesta kärsivälle iholle.  

 

Jalat ja kädet 

Jalat vievät meitä kohti elämää. Muista siis hoitaa niitä, että jaksat astella niiden 

kannattelemana kohti elämäsi arkisia askareita ja seikkailuja. Kevennä ja virkistä jalkojasi 

hoidossamme. Käsiimme on piirretty elämämme viivat. Ne kertovat meistä paljon ja 

ovat niin hiljaiset ja vakavat kuin nauravaiset ja hilpeät seuralaisemme. Ne tarvitsevat 

hoivaa, kosteutusta ja sopivia hoitotuotteita. 

 

La Gatta Nera 

La Gatta Nera on lyyrisin hoitomme tällä hetkellä. Tämän kauniin olennon kunniaksi 

nimesimme ylellisen ja kissamaisen aistikkaan vartalohoitomme La Gatta Nera – Musta 

Kissa. Hoidon muusana toimi korttelimme viehkeä kissakaunotar, jonka lempireittejä 

ovat talojen kapeat reunuskujat, kiviaitoja vasten kasvavat villit ruohopöheiköt ja 

liukkaat ikkunanpielet, joista vain sirot, taipuisat tassut löytävät varman tien. Tämän 

mustan kissan valkeatäpläisillä ja pyöreillä poskilla ei ole yhtäkään arpea, sillä se on 

osannut väistää onnettomuudet ja vaarat. Se on nopea, älykäs ja ennen kaikkea 

kesyttämätön, aivan kuten naisen kuuluu ollakin.  

 

Hoitovaikutukset: Stimuloiva, hoikentava, mieltä voimistava.  

 

 

                                              


